

Krzysztof Lewandowski

Radny Rady Miejskiej w Śremie

e-mail: krzysztoflewandowskisrem@gmail.com

Śrem, 15 stycznia 2019

Adam Lewandowski
Burmistrz Śremu

INTERPELACJA

Dotyczy: Budowy miejsc parkingowych przy ulicy Staszica – na działkach nr ewid. 2590/21 oraz 2304/11.

Szanowny Panie Burmistrzu.

Po zakończeniu długo wyczekiwanego remontu ulicy Staszica i oddaniu jej do użytku, mieszkańcy gminy oraz przyjezdni zgłaszają, znaczące braki w ilości miejsc parkingowych. Liczba miejsc uległa znacznemu zmniejszeniu w stosunku do miejsc, które dostępne były wzdłuż ulicy Staszica przed jej remontem. Utworzony przy okazji modernizacji drogi parking przy ZST im. Hipolita Cegielskiego de facto służy nauczycielom i uczniom, a nawet im nie zapewnia wystarczającej ilości miejsc. Parkują więc wzdłuż ulicy Staszica.

Tuż obok szkoły mamy położony nowo wyremontowany obiekt sportowy, Katolickie Centrum Edukacji oraz Odlewnię Żeliwa Śrem. Zarówno klienci, nauczyciele, rodzice, uczniowie i pracownicy od samego rana poszukują wolnych miejsc.

W wyniku niewystarczającej ilości miejsc, parkingiem stał się teren przed obiektem sportowym. Jednak w założeniach jest to teren stanowiący plac manewrowy dla straży pożarnej w przypadku przeprowadzania akcji ratowniczej, teren dla karetki pogotowia, innych służb oraz pracowników firmy. Korzystanie z tego miejsca, szczególnie w godzinach popołudniowych, powoduje niejednokrotnie całkowite zablokowanie terenu przed obiektem sportowym, co z pewnością w przypadku nagłego zdarzenia uniemożliwiłoby dotarcie służb pod sam budynek.

Chciałbym zwrócić uwagę na to, iż w wyniku przeprowadzonej modernizacji i remontu obiektu sportowego, zwiększenia zakresu i poprawy jakości świadczonych usług, obiekt sportowy cieszy się bardzo dużym zainteresowaniem mieszkańców naszego miasta, ale także gmin ościennych. Z tego także powodu aut w okolicy ul. Staszica jest co raz więcej.

Krzysztof Lewandowski

Radny Rady Miejskiej w Śremie

e-mail: krzysztoflewandowskisrem@gmail.com

Dodać należy, że docierają do mnie także informacje, o planowanej przez Odlewnię Żeliwa sprzedaży terenu, na którym obecnie znajduje się duży parking dla pracowników tej firmy.

W związku z tym, iż Gmina Śrem jest obecnie właścicielem działek o nr ewid. 2590/21 oraz 2304/11, leżących tuż obok budynku obiektu sportowego, które na chwilę obecną są nieużytkami, a z uwagi na swoje położenie idealnie nadawałyby się na rozwiązanie opisanego problemu, wnoszę o to, aby na w/w działkach zaplanowano budowę parkingu na możliwie jak największą ilość miejsc parkingowych.

Proszę o przygotowanie przez podległe Panu służby propozycji rozwiązania problemu parkingowego w tym rejonie oraz o ustosunkowanie się do mojej propozycji utworzenia parkingu w podanym przeze mnie miejscu.

Z pozdrowieniami,

